
WYNIKI
WYŚCIG DRUŻYNOWY NA DOCHODZENIE - ELIMINACJE

JUNIOR

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Czas

1 KTK KALISZ 04:16,638
34 10092731980 GLICKI Jakub 04:16,638
35 10060329435 PERA Marcel 04:16,638
36 10079731152 GAŁDYN Wiktor 04:16,638
38 10108624321 BAJDOR Maciej 04:16,638

04:16,638
2 UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 04:19,656

160 10081065510 JACKOWIAK Jan 04:19,656
159 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem 04:19,656

57 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof 04:19,656
59 10117142537 GOLONKO Ignacy 04:19,656

04:19,656
3 KK TARNOVIA 04:20,883

10 10107786784 PŁONKA Wojciech 04:20,883
11 10093074817 BIŁYK Antoni 04:20,883
12 10093072793 TERLECKI Szymon 04:20,883
13 10093075928 BUDNY Dawid 04:20,883

04:20,883
4 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1 04:25,544

21 10076700005 KASPROWICZ Aleksander 04:25,544
22 10076699702 PIETRZAK Igor 04:25,544
23 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper 04:25,544
25 10076716775 JUREK Paweł 04:25,544

04:25,544
5 KLTC KONIN 04:26,544

14 10107082425 WOLSKI Igor 04:26,544
15 10080836144 PIASECKI Oskar 04:26,544
16 10107585411 PALUTKA Wiktor 04:26,544
20 10107746166 CIOŁEK Mateusz 04:26,544

04:26,544
6 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2 04:32,297

26 10080744804 HINZ Sebastian 04:32,297
28 10077872590 BARTNIK Kacper 04:32,297
29 10080929508 MIELEWSKI Jakub 04:32,297
30 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim 04:32,297



WYNIKI
WYŚCIG DRUŻYNOWY NA DOCHODZENIE - FINAŁY

JUNIOR

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Czas

 BIEG O M-CA 3-4

1 KK TARNOVIA 04:17,507
10 10107786784 PŁONKA Wojciech
11 10093074817 BIŁYK Antoni
12 10093072793 TERLECKI Szymon
13 10093075928 BUDNY Dawid

2 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1 04:20,196
21 10076700005 KASPROWICZ Aleksander
22 10076699702 PIETRZAK Igor
23 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper
25 10076716775 JUREK Paweł

 BIEG O M-CA 1-2

1 KTK KALISZ
34 10092731980 GLICKI Jakub
35 10060329435 PERA Marcel
36 10079731152 GAŁDYN Wiktor
38 10108624321 BAJDOR Maciej

2 UKS Copernicus - CCC SMS Toruń OVL
160 10081065510 JACKOWIAK Jan
159 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem

57 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof
59 10117142537 GOLONKO Ignacy



WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG DRUŻYNOWY NA DOCHODZENIE

JUNIOR

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię

MISTRZOWIE POLSKI

1. KTK KALISZ
34 10092731980 GLICKI Jakub
35 10060329435 PERA Marcel
36 10079731152 GAŁDYN Wiktor
38 10108624321 BAJDOR Maciej

I WICEMISTRZOWIE POLSKI

2. UKS Copernicus - CCC SMS Toruń
160 10081065510 JACKOWIAK Jan
159 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem

57 10079758838 GURZYŃSKI Krzysztof
59 10117142537 GOLONKO Ignacy

II WICEMISTRZOWIE POLSKI

3. KK TARNOVIA
10 10107786784 PŁONKA Wojciech
11 10093074817 BIŁYK Antoni
12 10093072793 TERLECKI Szymon
13 10093075928 BUDNY Dawid

4. ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1
21 10076700005 KASPROWICZ Aleksander
22 10076699702 PIETRZAK Igor
23 10104086236 JABŁOŃSKI Kacper
25 10076716775 JUREK Paweł

5. KLTC KONIN
14 10107082425 WOLSKI Igor
15 10080836144 PIASECKI Oskar
16 10107585411 PALUTKA Wiktor
20 10107746166 CIOŁEK Mateusz

6. ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2
26 10080744804 HINZ Sebastian
28 10077872590 BARTNIK Kacper
29 10080929508 MIELEWSKI Jakub
30 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim


